torum, E.

" in] om. E.

'^ «(«<] sunt, Wals.
^'^ christiana] L, Wilk.add, error

pcrniciosus.
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XXTII.

Item qiiod fratres teneantiu'^ per laborem manuum,
et non per mendicationem, victum suum- acquirere.^

XXIV.

Item quod conferens eleemosynam* fratribus, vel

fratri prasdicanti, est excommunicatus ; et^ recipiens.^

In quorum omnium testimonium sigillum nostrum

privatum prcesentibus duximus apponendum.

Otteforde, Data in manerio nostro de Otteforde xxviii die

1382^^' "lensis Maii, anno Domini MCCCLXXXll, et nostrge

translationis anno primo.'^

ExpUcit einstola Willelmi Cantuariensis directa^

magistro fratri Petro Stokys Carmelita^, in qua
continentur xxiv. conclusiones Wycclyff damnatce

Londoniis in synodo, qiias idem nuigister Petrus

puhlice ^^ro^m^iiiav/i Oxonia', ex mccndato archi-

episcopi.

' tciieantur'] tenentiir, B, E.

* SMM/n] om. E.

' ac(juircre'\ B adds, est crror

damnatus ab Aloxandro quarto

;

L, Wilkins, daninatus ab Alexandro

quarto.

* eleemosi/nam'] elemosinas, E,

and om./ratrihiis rcl.

* ercominunicaliis:, ct'\ communi-

catus et eciani, E.

" rccipiens'\ Tliis conclusionjs the

i;»th in B. It is omittcd in Wais.

E adds the two following ;

—

XXV. In sacramento altaris sub-

stantia panis et vini quct* prius fuit

ante consecrationem, realiter nianet

post consecrationem.

XXVI. Corpus et sanguis Christi

non simt in sacramento altaris

identice, nec esscntialiter, nec sub-

stantialiter, nec etiam corporaliter,

sed figurative, seu tropice ; sic

(juod Christus non est ibi veraciter

in sua j)ropria pcrsoiia corporali.

' See Appindix, No. IV.

' directa] directus, MS.
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SeQUITUR DEFENSIO WyCCLYFF rOST DAMNATIONEM

SUAM IN CONCILIO LONDONIENSL

NoTANDUM [est] ' etiam quod iri piTedicto concilio Wyclif 's

Londoniensi fuerunt xxiv. conclusiones dicti magistri
^J^^^

^

Johannis Wycclyff examinat?e, ipso superstite, et " council

damnata^
;

quod quidem concUium vocavit ' idem
qqj.^^,

magister Johannes concilium terrsemotus ; ut patet quake."

III* parte sermonum suorum, sermone 54.

" Quantum," ait, " ad damnationem, atque ^ catho- Some, he

" licationem factas in isto concilio terrsemotus ;
patet Iy^^t deci-

" ex dictis quomodo aliquse sunt catholicse, et ahquEe sions were

" plene^ hsereticae. Catholicae sunt illse quse sunt de and sonie

" hferesibus, quas mendaces ex se et patre suo finxe- heretical.

" rant, quas nuUus catholicus vult tenere. Talia enim
" fingunt de viris cathoHcis, ut suam famam deni-